UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE

CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO  PM

RESULTADO FINAL - SUB JUDICE

Em cumprimento à(s) determinação(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) Processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí – UESPI,

torna público o Resultado Final - sub judice, do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 –

Cargo Soldado, do(s) candidato(s) abaixo relacionado(s).

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade Nota Final Nº(s) do(s) Processo(s)

123624 FELIPE WANDESSON MOURA SILVA (sub judice) 3376951 - PI 77 0845331-93.2022.8.18.0140

107215 JOÃO VÍTOR LEITE LOPES (sub judice) 4271647 - PI 77 0758566-54.2022.8.18.0000

113244 MARCOS VINÍCIOS GOMES BORGES (sub judice) 3831752 - PI 74,5 0808487-47.2022.8.18.0140,
0752588-96.2022.8.18.0000 E
0845602-05.2022.8.18.0140

121906 MOISES MELAO DOS SANTOS (sub judice) 3622070 - PI 75 0845114-50.2022.8.18.0140

140012 ROMÁRIO TIBURTINO DE SOUZA (sub judice) 20086471974 - CE 72,5 0845639-32.2022.8.18.0140

5Total de Inscrições:

quarta-feira, 26 de outubro de 2022 Página 1 de 1